
Zápisník Toníka Holmese

3. července 2023 …. Tři tisíce let před našim letopočtem 

 

Časový přesun je vždy ošemetný, ale ten dnešní byl 
úplně jiný. Pronásledoval jsem toho padoucha, ale 
vypadá to, že padouch přenastavil stroj a já se dostal 
úplně jinde než jsem očekával!  

Probral jsem se v pravěku, v místě, kde mě obklopuje 
zelený, divoký prales, který je plný neznámých zvuků, a 
vůbec se mi to nelíbí. 

Průzkum okolí mě zavedl k tlupě pravěkých opic. Na 
první pohled se nezdáli nebezpeční, až na jednoho 
velkého samce, který evidentně vedl skupinu. Nechápu 
jazyk, kterým mluví.  

Tlupa mě přijala za jednoho z nich a něco začali 
chystat, sice se mi snažili říct co se to děje, ale vůbec 
neumím jejich řeč, takže nechápu nic ☹   


